
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　信濃３丁目１７番１５号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年12月13日 385,000円

14,234,000円令和 5年12月20日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 千歳川桜植栽工事

契　約　の　内　容

千歳市東雲町３丁目、清水町３丁目、末広１丁目、青葉１・４丁目

造園工事
・エゾヤマザクラ植栽　11本
・樹木管理工　　　　　１式
・伐根工　　　　　　　１式
・運搬処理工　　　　　１式

指名競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年 5月12日 13,849,000円

令和 5年 5月12日 令和 5年12月20日

緑建工業株式会社

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１．伐根数量の概数確定による増
２．支柱設置の増
３．樹木プレート数量の概数確定による減
４．廃棄物処分数量の概数確定による増
５．週休２日モデル工事において、４週８休以上を達成したことによる増

１．概数としていた伐根の数量を確定する
２．過年度に植栽した桜の支柱について、強風等の影響により支柱が外れていることを確認したた
め、今後も強風への対策が必要であることから支柱設置を行うこととする。
３．概数としていた樹木プレートの数量を確定する。
４．概数としていた廃棄物処分量の数量を確定する。
５．週休２日モデル工事において、４週８休以上を達成したことから経費を補正する。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


